1

EDITAL 21

CONCURSO PÚBLICO 511 – AUXILIAR DE FARMÁCIA

A Secretaria Municipal de Administração, através da Coordenação de Seleção e Ingresso,
torna público:

1. A retificação do item 4.1, do Edital de abertura – Edital 12/2014 conforme segue:

Onde se lê:

...

4.1 Carga horária de 30 horas semanais de trabalho. Vencimento básico inicial de R$ 1.004,90.

...

Leia-se:

...

4.1 Carga horária de 30 horas semanais de trabalho. Vencimento básico inicial de R$ 1.070,20.

...

Porto Alegre, 20 de fevereiro de 2014.

ELÓI GUIMARÃES,

Secretário Municipal de Administração.

SUZANA REIS COELHO,

Supervisora de Recursos Humanos.

DEMÉTRIO DE SOUZA VASNIESKI,

Coordenador de Seleção e Ingresso.

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO